
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252442 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

5 800 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme vám prodej rodinného domu, který se nachází ve
velice žádané části města Česká Lípa, na Slovance. Patrový dům
je fakticky přístavbou a momentálně probíhá rozdělování, přičemž
vzniknou dvě samostatné nemovitosti a tato bude vedena jako
bytová jednotka. Nemovitost má svůj vlastní pozemek, jedná se
příjezdovou cestu a také o vlastní, oplocenou zahradu. Dům prošel
před čtyřmi lety rekonstrukcí. V přízemí naleznete prostornou
koupelnu s oddělenou toaletou, kuchyň a velký obývací pokoj, ze
kterého je po schodišti přístup do prvního patra domu, kde
naleznete další tři pokoje. Celá stavba je zateplená, z tvárnic,
postavena před 15 lety. Je zde zřízený kamerový systém. Vytápění
je možné pomocí elektrického kotle i krbovými kamny. Dvě
parkovací místa na vlastním pozemku.
Ráda vám veškeré podrobnosti zodpovím na prohlídce
nemovitosti. S financováním vám pomůže náš finanční specialista.

ID inzerátu ESO: 4252442
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900874240
Poloha objektu: Řadový
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 175 m2
Kód zakázky: 874240

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Wurmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


